
 

ZA KRÁSOU SRÍ LANKY, OLHUVELI BEACH, AVARI DUBAI ****
 
Destinace: Srí Lanka - SRÍ LANKA + MALEDIVY + EMIRÁTY 
 

  

Jedná se o poznávací zájezd Srí Lankou a následným pobytem na Maledivách a zastávkou v Dubaji
(Stopover). Během prvních 4 nocí (ve 3* hotelech s polopenzí) poznáte jedny z nejkrásnějších míst na Srí
Lance, poté bude zajištěn večerní přelet na Maledivy, kde si užijete pobyt u moře a na závěr Vaší dovolené
se zastavíte v Dubaji (za nákupem, pláží, či se podívat na moderní architekturu). Během okruhu poznáte
hlavní město, sloní sirotčinec, skalní pevnost Sigiriya, jeskyní chrám Dambula, navštívíte zahradu s
kořením, královskou botanickou zahradu nebo čajové plantáže v "Male Anglii". Poslední den okruhu
navštívíte město Galle a následně již pojede na letiště a přeletíte na Maledivy do Vámi vybraného hotelu,
kde strávíte pobyt u moře a budete moci relaxovat, závěr pak bude patřit městu, kde se snoubí tradice
arabského světa s moderní dobou. Během pobytu u moře na Maledivách a pobytu v Dubaji je česky
hovořící asistence k dispozici na telefonu.

*Rádi byste na Maledivách či v Dubaji jiný hotel, než máme v nabídce? Stačí nám napsat požadavek, rádi
Vám zašleme kalkulaci na hotel Vámi vybraný. 
**ZÁJEZDY S ODLETEM 18.10.18/10.01.19/21.02.19/11.03.19/03.04.19 jsou s ČESKY HOVOŘÍCÍM
PRŮVODCEM BĚHEM OKRUHU (ostatní termíny okruhů jsou vždy s anglicky hovořícím průvodcem s
možností česky hovořícího průvodce si připlatit)
Stravováním během okruhu polopenze, pobytu u moře dle vybraného hotelu (polopenze/All Inlcusive), v
Dubaji snídaně.

OLHUVELI BEACH - MALEDIVY

Tento resort se nachází přibližně 45 minut plavby rychlolodí od mezinárodního letiště. Hotel nabízí 164
bungalovů v těchto typech ubytování - „Honeymoon Beach Villa“, „Deluxe Rooms“, „Deluxe Water Villas“,
„Beach Villas“, „Jacuzzi Water Villas“, „Sunset Jacuzi Water Villas“, „Honeymoon Water Villas“,
„Presidential Water Suite“. Všechny typy bungalovů jsou vybaveny klimatizací, satelitní televizí,
minibarem, trezorem a vysoušečem vlasů. Hotel disponuje venkovním bazénovým resortem, restauracemi
a bary: „Sunset Restaurant“ - bufetová restaurace s mezinárodní kuchyní, „ Lagoon Restaurant“ -
restaurace s výhledem na lagunu, „The Four Spices“ - „á la carte“ restaurace s asijskou kuchyní, „Island
Pizza“ - restaurace s nabídkou pizzi, sendvičů, nebo hamburgrů a „Destination Dining“ – privátní posezení
pro speciální příležitosti, „Lagoon Bar“ - bar s výhledem na lagunu, „Sunrise Bar“ - bar v blízkosti bazénu,
„Dhoni Bar“ - bar na terase s výhledem na lagunu. Nechybí ani hotelové lázně „ The Sun Spa At Olhuveli



Beach“ se specializací na balijské, švédské, havajské, japonské, thajské masáže s řadou procedur,
salonem krásy, kadeřnictvím, saunou a výřivkou. Hotel nabízí širokou škálou vodních i plážových sportů –
jízda na banánu, potápění, vodní lyže, windsurfing, katamarán, kanoje, vodní snowboard, šlapadla a dále
také možnost různých výletů. K dispozici je v hotelu také prádelna/čistírna, dětský koutek, obchůdek se
suvenýry a WIFI – dostupnost po celém resortu.

AVARI DUBAI - EMIRÁTY

Avari Dubaj Hotel se nachází v centru městské části Deira v blízkosti světově proslulého kruhového
objezdu hodinové věže Deira Clock Tower. Hotel se nachází v blízkosti mezinárodního letiště v Dubaji (cca
8 km), Nákupního centra City Mall a nedaleko všech hlavních pamětihodností, včetně Dubai Creek Golf a
Yacht Club. Jako jeden z hotelů v Deira Dubai, Avari je jen několik minut od slavné potravinové ulice Rigga
Road a stanice metra Al RIgga, která je v docházkové vzdálenosti asi 2-5 minut. Pro hotelové hosty je zde
k dispozici: 24 hodinová recepce, lobby, výtah, restaurace, bar, kavárna, střešní bazén, připojení
k internetu, směnárna, kadeřnictví, čistírna a prádelna, konferenční místnost, kosmetický salon, posilovna,
masáže a hotelové parkoviště. Pokoje „Avari world traveler room“ jsou moderní a nově zrekonstruované o
velikosti 29 m2 a jsou vybaveny manželskou postelí o velikosti „King size“ nebo dvěma oddělenými lůžky s
příjemným ložním prádlem. Dále se v pokojích nacházejí LED lampičky na čtení, vlastní sociální zařízení,
koupelna s vanou a sprchou, LCD televizor, Wi-fi připojení, rychlovarná konvice, trezor (za poplatek), mini
bar (za poplatek), telefon, klimatizace.

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

